
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č.   0012/00342246/2023/1/2025 

KE SMLOUVĚ  
 

„SMLOUVA O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU 

STAVEBNÍKA“ 
 

 

 

  

  



Stránka 2 z 4 

 

 

TENTO DODATEK Č. 0012/00342246/2023/1/2025 (dále jen „Dodatek“) ke SMLOUVĚ o 

výkonu činností technického dozoru stavebníka, uzavřené dne 15.2.2023, (dále jen „Smlouva“)                       

 

 

JE UZAVŘEN   MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

 

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

se sídlem: Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Pr, vložka 898 

zastoupená: Mgr. Lenkou Mazačovou, ředitelkou 

IČO: 003 42 246         

Bankovní spojení: xxx
 

 

Číslo účtu: xxx  

 

  

 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

 

 

a 

 

 

 

Dodavatel  

 
LUK – TDI s.r.o. 
se sídlem: Neumannova 299, 280 02 Kolín – Sendražice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. C 325347  
zastoupená: Ing. Luboš Křivánek 
IČO: 08790299 
DIČ: CZ08790299  
Bankovní spojení: xxx   
Číslo účtu: xxx  

 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací s dodávkou služeb na Technický dozor investora – Odstranění 

havarijního stavu, rekonstrukce a zajištění energetických úspor objektu Tylův 

dům, Tylova č.p.507, Kutná Hora byly s odkazem na Článek 4.  zjištěny skutečnosti 

navýšení objemu předmětu díla, dále podmíněné podle odstavce 4.6, které je nutné zohlednit 

formou Dodatku.  

Jedná se o navýšení rozsahu předmětu díla, které činí nárůst ceny díla o 98%. S ohledem 

na výše uvedené články smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka, 

dochází k úpravě ceny za výkon technického dozoru stavebníka o 65% původní ceny, to 

je navýšení  320 000,- Kč. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavby a dodávky služeb, popsaných 

se původní znění Článku 4., odst. 4.1.2., 4.1.3 a odst. 4.1.4 ruší a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

 

4.1.2 Výkon činnosti TDS v průběhu realizace stavebních prací na stavbě činí: 

  za 1 měsíc činí 43 000,-Kč bez DPH 

  realizace 18 měsíců 

  cena celkem činí 774 000,-Kč bez DPH 

 

4.1.3 Výkon činnosti TDI po předání a převzetí stavby činí 16 000,- Kč bez DPH 

 

4.1.4      Celková cena: 

Cena činí 810 000,-Kč bez DPH, DPH 21% činí 170 100,-Kč včetně DPH.  

Cena celkem včetně DPH činí 980 100,-Kč 

 

Celková odměna za výkon činností TDS činí 810 000,- Kč bez DPH 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

3. Tento Dodatek se uzavírá ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 

obdrží 2 stejnopisy a Dodavatel 1 stejnopis. 



Stránka 4 z 4 

 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 

Přílohy: 

1.) Popis změny Dodavatelem 

 

 

 
 

 

Dodavatel 

LUK – TDI s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Luboš Křivánek 

 

 

 

 

 

 

            Objednatel  

            České muzeum stříbra, p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

              Mgr. Lenka Mazačová 

       ředitelka Českého muzea stříbra, p.o. 

 




